
（様式第29の4）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

平成25年4月1日から平成26年3月31日まで

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名

競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備　　考

プリンタートナー等の購入に係る単価契
約

契約担当役　尾形　朋輝
経理部会計課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成25年4月26日

株式会社富士通マーケティング・オ
フィスサービス
代表取締役　佐藤　彰
東京都千代田区神田練塀町３番地

一般競争契約 －

単価契約
プロセスカートリッジ

ＬＢ317Ａ
18,690円　他

－

単価契約
調達総額
（見込）
4,636,800円

コピー用紙の購入に係る単価契約
契約担当役　尾形　朋輝
経理部会計課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成25年4月26日

西ノ宮株式会社
代表取締役　堀越　勝男
東京都千代田区内神田１丁目１４番５
号

一般競争契約 －

単価契約
コピー用紙 A4

500枚×5冊
1,044円　他

－

単価契約
調達総額
（見込）
1,874,817円

平成２４年度決算等事業報告書の印刷・
発送業務

契約担当役　尾形　朋輝
顧客業務部経営支援室経営企画
課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成25年5月1日
株式会社ディグ
代表取締役　杉井　康之
東京都中央区湊２丁目８番７号

一般競争契約 － 5,938,747 －

社会福祉施設開設・経営実務セミナー
【東京会場】開催に係る会場借上げ

契約担当役　尾形　朋輝
顧客業務部経営支援室経営企画
課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成25年5月17日
社会福祉法人全国社会福祉協議会
事務局長 渋谷　篤男
東京都千代田区霞が関３丁目３番２号

一般競争契約 －
会場使用料

522,000円/日他
－

単価契約
調達総額
（見込）
1,627,010円

社会福祉施設開設・経営実務セミナー
【大阪会場】開催に係る会場借上げ

契約担当役　尾形　朋輝
顧客業務部経営支援室経営企画
課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成25年5月17日

株式会社毎日ビルディング
オーバルホールマネージャー　木野
良事
大阪府大阪市北区梅田３丁目４番５号

一般競争契約 －
会場使用料

252,000円/日他
－

単価契約
調達総額
（見込）
1,116,689円

平成２５年度福祉・医療経営セミナーテ
キストの印刷・製本業務に係る単価契約

契約担当役　尾形　朋輝
顧客業務部経営支援室経営企画
課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成25年5月23日
株式会社サーバ
代表取締役　細井　彰一
神奈川県川崎市川崎区貝塚１－７－１

一般競争契約 －
単価契約

片面１ページ
1.641円

－ 単価契約

事務消耗品（ノート、紙製品、ファイ
ル）の購入に係る単価契約

契約担当役　尾形　朋輝
経理部会計課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成25年5月31日
株式会社日興商会　品川支店
支店長　若尾　隆平
東京都品川区大崎五丁目３番６号

一般競争契約 －

単価契約
くるみ洋半紙 A4

1包　500枚入
2,761円　他

－

単価契約
調達総額
（見込）
1,771,654円

ＷＡＭＮＥＴ障害福祉サービス事業者情
報システム改修業務

契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部情報システム室
WAMNET事業課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成25年6月3日

日本アイ・ビー・エム株式会社
代表取締役　マーティン・イェッター
東京都中央区日本橋箱崎町１９番２１
号

一般競争契約 － 11,550,000 －

平成２４年度決算等事業報告書入力業務

契約担当役　尾形　朋輝
顧客業務部経営支援室経営企画
課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成25年6月7日
株式会社庚伸
代表取締役　宮澤　敏
東京都中央区八丁堀２－２６－９

一般競争契約 －

数字1タッチ0.11円
漢字1タッチ0.19円

郵便物点検・仕分等業務
1件 457円

－

単価契約
調達総額
（見込）
4,466,219円



（様式第29の4）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

平成25年4月1日から平成26年3月31日まで

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名

競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備　　考

年金担保融資借入申込書類の印刷業務
契約担当役　尾形　朋輝
年金貸付部年金貸付課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成25年9月11日
株式会社キタジマ
代表取締役　北島　豊
東京都墨田区立川２丁目１１番７号

一般競争契約 － 4,378,500 －

平成２５年度制度改正等に伴う貸付総合
電算システムの改修業務

契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部情報システム室
情報管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成25年10月21日

株式会社アイ・ティ・フロンティア
代表取締役執行役員社長
成田　恒一
東京都港区芝公園４丁目１番４号

一般競争契約 － 35,490,000 －

ホームページのホスティング並びに運用
業務

契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部総務課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成25年12月10日
株式会社ケー・デー・シー
代表取締役　髙栁 公康
東京都港区虎ノ門４丁目２番１２号

一般競争契約 － 10,229,205 －

掛金納付対象職員届関係書類の印刷業務
契約担当役　尾形　朋輝
共済部退職共済課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成25年12月18日
株式会社キタジマ
代表取締役　北島　豊
東京都墨田区立川２丁目１１番７号

一般競争契約 － 3,090,147 －

掛金納付対象職員届関係書類の封入及び
発送業務

契約担当役　尾形　朋輝
共済部退職共済課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成25年12月18日
株式会社岩通Ｌ＆Ａ
代表取締役　武藤　晋資
東京都杉並区久我山１丁目７番４１号

一般競争契約 － 892,500 －

福祉貸付部及び顧客業務部における人材
派遣業務

契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部人事課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成25年12月19日

株式会社オールビジネスリンク
代表取締役　新垣　進
東京都千代田区内神田三丁目２４番３
号

一般競争契約 － 1,785円/時間 －

共済部における人材派遣業務
契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部人事課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成25年12月19日

株式会社オールビジネスリンク
代表取締役　新垣　進
東京都千代田区内神田三丁目２４番３
号

一般競争契約 － 1,921円/時間 －

助成事業部における人材派遣業務
契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部人事課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成25年12月19日
株式会社綜合キャリアオプション
代表取締役　神保　紀秀
東京都渋谷区渋谷二丁目２２番３号

一般競争契約 － 1,907円/時間 －

東久留米宿舎ほか１１個所土地確定測量
業務

契約担当役　尾形　朋輝
経理部会計課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成26年1月27日
オオバ調査測量株式会社
代表取締役　口廣　洋平
東京都港区芝一丁目１４番４号

一般競争契約 － 10,119,600 －



（様式第29の4）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

平成25年4月1日から平成26年3月31日まで

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名

競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備　　考

ネットワーク等統合運用支援委託業務

契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部情報システム情報管
理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成26年2月14日

エヌ・ティ・ティ・アドバンステクノ
ロジ株式会社
代表取締役社長　花澤　隆
神奈川県川崎市幸区大宮町１３１０番
地

一般競争契約 － 32,205,600 －

平成26年度独立行政法人福祉医療機構ご
あんない他１種類の印刷業務

契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部総務課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成26年2月14日
株式会社双文社
代表取締役　今井　茂雄
東京都文京区本郷１丁目１０番９号

一般競争契約 － 1,619,625 －

事業報告書等電子報告システム及び経営
分析参考指標策定システムの運用保守業
務

契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部情報システム室情報
管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成26年2月19日

株式会社ネオテックス
代表取締役　亀山　幹雄
東京都中央区日本橋本町４丁目８番１
５号

一般競争契約 － 42,120,000 －

福祉保健医療情報ネットワークシステム
に係る「福祉医療サービスに関する
ニュースの提供」業務

契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部情報システム室情報
管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成26年2月25日
株式会社全国新聞ネット
代表取締役社長　安斉　敏明
東京都港区東新橋１－７－１

一般競争契約 － 10,368,000 －

年金担保貸付システムに係るデータ作成
等業務

契約担当役　尾形　朋輝
年金貸付部年金業務課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成26年2月28日
株式会社電算
代表取締役　河野　純
東京都中央区銀座８丁目１０番５号

一般競争契約 － 47,077,200 －

年金住宅融資業務回収処理システムに係
るデータ作成等業務

契約担当役　尾形　朋輝
年金貸付部年金業務課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成26年2月28日
株式会社電算
代表取締役　河野　純
東京都中央区銀座８丁目１０番５号

一般競争契約 － 13,402,800 －

福祉貸付部及び助成事業部における人材
派遣業務

契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部人事課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成26年3月6日
株式会社ケー・デー・シー
代表取締役　髙栁 公康
東京都港区虎ノ門四丁目２番１２号

一般競争契約 － 1,404円/時間 －

助成事業部における人材派遣業務（短
期）

契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部人事課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成26年3月6日

テンプスタッフメディア株式会社
代表取締役社長　齋藤　隆行
東京都中央区日本橋茅場町二丁目１番
２号

一般競争契約 － 1,706円/時間 －

共済部における人材派遣業務（短期Ａ）
契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部人事課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成26年3月6日

テンプスタッフメディア株式会社
代表取締役社長　齋藤　隆行
東京都中央区日本橋茅場町二丁目１番
２号

一般競争契約 － 1,836円/時間 －



（様式第29の4）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

平成25年4月1日から平成26年3月31日まで

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名

競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備　　考

共済部における人材派遣業務（短期Ｂ）
契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部人事課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成26年3月6日

テンプスタッフメディア株式会社
代表取締役社長　齋藤　隆行
東京都中央区日本橋茅場町二丁目１番
２号

一般競争契約 － 1,706円/時間 －

退職手当共済業務処理システムのデータ
作成業務

契約担当役　尾形　朋輝
共済部退職共済課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成26年3月7日
富士ソフトサービスビューロ株式会社
代表取締役　貝塚　隆
東京都墨田区江東橋２丁目１９番７号

一般競争契約 － 8,078,400 －

貸付総合電算システムに係る運用保守業
務

契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部情報システム情報管
理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成26年3月17日

株式会社ネオテックス
代表取締役　亀山　幹雄
東京都中央区日本橋本町４丁目８番１
５号

一般競争契約
（総合評価落札方式）

－ 194,400,000 －

稟議・決裁システム等運用保守業務

契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部情報システム情報管
理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成26年3月25日

日本アイ・ビー・エム株式会社
代表取締役　マーティン・イェッター
東京都中央区日本橋箱崎町１９番２１
号

一般競争契約 － 51,516,000 －

経会第0404001号


